ПРОТОКОЛ
Вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
по отбору финансовой организации для оказания финансовых услуг по предоставлению кредита для нужд Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал».
	«15»  июля  2013 г.

	Ярославская область, город Рыбинск, ул. Волжская набережная, д. 10,

	кабинет генерального директора

Протокол ведется юрисконсультом ХХХХХХХХХХ Х.Х.
На заседании конкурсной комиссии присутствуют:

Заместитель председателя комиссии ХХХХХХХХ Х.Х.
Члены комиссии:

главный бухгалтер –  ХХХХХХХ Х.Х.

заместитель главного экономиста  – ХХХХХ Х.Х.
юрисконсульт юридического отдела – ХХХХХХХХХ Х.Х.
На заседании конкурсной комиссии отсутствуют:

Председатель комиссии ХХХХХХХ Х.Х.

Главный инженер –  ХХХХХХХХ Х.Х.

Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1) Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по отбору финансовой организации для оказания финансовых услуг по предоставлению кредита для нужд Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал».

Заседание конкурсной комиссии открывается заместителем председателя конкурсной комиссии ХХХХХХХХХХ Х.Х. в 10 час. 00 мин.

Слово предоставлено юрисконсульту ХХХХХХХХХХ Х.Х., сообщившей:

«На заседании конкурсной  комиссии присутствуют 4 членов из 6 членов комиссии, кворум для проведения заседания конкурсной комиссии имеется, комиссия правомочна. Заседание конкурсной комиссии проводится для осуществления процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по отбору финансовой организации для оказания финансовых услуг по предоставлению кредита для нужд Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал». Открытый конкурс проводится в соответствии с Положением об организации закупок товаров, работ, услуг МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал».

Извещение о проведении настоящего открытого конкурса было размещено на сайте закупок www.zakupki.gov.ru 24.06.2013 г.

Все заявки, поступившие на запрос предложений, были зарегистрированы в «Журнале регистрации  заявок потенциальных участников закупок» в порядке их поступления.

К сроку окончания приема заявок на участие в открытом конкурсе, указанному в извещении, была предоставлена 1 (одна) заявка на участие в открытом конкурсе.

В отношении поступившей заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:

Заявка под регистрационным номером один была предоставлена в бумажном виде в запечатанном конверте. Дата поступления заявки 15.07.2013 года. Время поступления заявки 09.27 час.
1) Наименование и почтовый адрес участника размещения закупки:

	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника закупки

	1
	Филиал «Рыбинский» Коммерческий банк «БФГ-Кредит» (Общество с ограниченной ответственностью)
ИНН 7730062041

КПП 775001001

ОГРН 103739226128
	152934, Россия, Ярославская обл., г.Рыбинск, ул. Ломоносова, д. 19/ ул. Герцена 20;18

2) Условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями оценки заявок на участие в конкурсе:

	Наименование участника
	Филиал «Рыбинский» КБ «БФГ-Кредит» (ООО)

	Условия исполнения

	Сведения о цене договора

(не более установленной Заказчиком начальной цены договора, указывается в рублях)
	14312825,28

Заместитель председателя конкурсной комиссии ХХХХХХХХ Х.Х. объявил заседание закрытым «15» июля  2013 года в 10 час. 05 мин. по московскому времени.

Протокол составлен 15 июля 2013 года.
Подписи:

	______________________________________________/ХХХХХХХХ Х.Х./

	______________________________________________/ ХХХХХХХ Х.Х./

	______________________________________________/ ХХХХХ Х.Х./

	______________________________________________/ ХХХХХХХХХ Х.Х./